Yupegutens: 7806308033

060c06/1eHHOe NoapasaeneHue:

YupexaeHue: FocyaapcTBeHHoe GHOKeTHOe [AOWKOMNbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXaeHve AeTCKuiA cag Ne 31 KoM6UHMPOBaHHOIO BUaa

KpacHorsapgelickoro painoHa CaHkT-INeTepbypra

BANTAHC TOCYAAPCTBEHHOIO (MYHNUWNANBHOIO) YUPEXAEHWA

Ha 1 auBapsa 2023 r.

HaumeHOBaHMe opraHa, OCyLLECTBASAIOLEro NMOJHOMOUMNS YUpeanTeNs:
CaHKT-lMeTepbyprckoe rocyAapcTBEHHOE Ka3eHHOe yupexeHue "LleHTpann3oBaHHas 6yxrantepust agMuHmucTpauun KpacHoreapaeiickoro paitoHa CaHkT-MeTepbyprucaOKITO

MepuoAMYHOCTL: FOA0Bas
EAMHMLA n3mepeHus: pyo.

AKTNB

1
I. HedhmHaHCOBbIe aKTViBbI
OcHOBHble cpeacTsa (banaHcosas cTtonmocTb, 010100000)*
YMeHbLUEHME CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB*™*, Bcero*
13 HUX:
amopTM3aLMs OCHOBHbIX CPeACTB™

OcHoBHble cpefcTBa (0CTaTo4Has CTOMMOCTb, CTP.
010-cTp. 020)
HematepuanbHble akTuBbl (6anaHCoBasi CTOMMOCTb,
010200000)*
YMeHbLLUEHMe CTOMMOCTN HemaTepuasibHbIX aKTUBOB™,
BCEro*

U3 HINX:

amopTu3aLms HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB™
HemaTepuanbHble akTvBbl (OCTaTOYHas CTOMMOCTb, CTP.
040-cTp. 050)
HenpouseegeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaTouHas
CTOMMOCTb)

MatepuanbHble 3anackl (010500000)** (ocTaTouHas
CTOMMOCTb), BCErO

Koz
CTpo-
Kn

2

010
020
021

030
040
050
051
060
070

080

Ha Hayano roga

JesTeNbHOCTb  [eATeNbHOCTb  MPUHOCALLAS
C LieNIeBbIMM O FOCYZAApCTBEH [0Xo0[,
cpegcTBamy  HOMY 3aaHUtO  [esTeNbHOCTb
3 4 5
34 428 551.68 259 970.41
19 181 977.82 259 970.41
19 181 977.82 259 970.41
15 246 573.86
11 646 081.32
2089 072.71 35 539.84

nToro

34 688 522.09
19 441 948.23

19 441 948.23

15 246 573.86

11 646 081.32

2 124 612.55

®opma no OKY ],
Jata
OKB3/[,
no OKIO
NHH

no OKTMO
NHH

["naBa no bK
no OKEN

Ha KoHeLl, oTYeTHOro nepuoga

JeATeNbHOCTb  AeATeNbHOCTb  MpUHOCALLAs
C LieneBbIMM MO FoCyAapCTBeH 40X0[
CPeACTBaMM  HOMY 3afjaHUI0  [eATeNbHOCTb

7 8 9

38 270 394.06 259 970.41
20 783 586.93 259 970.41
20 783 586.93 259 970.41
17 486 807.13

12 013 916.61

2 075 528.83 95 246.41

KO/bl

0503730
01/01/23
85.11
39504308

7806042986

40351000
39504308

7806042986

852
' 383

ntoro

10

38 530 364.47
21 043 557.34
21 043 557.34

17 486 807.13

12 013 916.61

2 170 775.24



AKTVB

V3 HUX:
BHEO6OPOTHbIE

MpaBa nonb3oBaHuUsa aktmeamu (011100000)**
(ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCErO

U3 HUX:
[0MTOCPOYHbIE

BnoxeHus B HeprHaHcoBble akTyBbl (010600000), Bcero

3 HUX:
BHEO6OPOTHbIE

HeuHaHcoBble akTvebl B nyTy (010700000)

3aTpaTbl Ha M3rOTOB/IEHWE FOTOBOI NPOAYKLMMN,
BbIMOMHEHME paboT, ycnyr (010900000)

Pacxogpl 6ygywmx nepmnogos (040150000)

Wroro no pasgeny | (ctp. 030+cTp. 060+cTp. 070+CTp.
080+cTp. 100+cTp. 120+cTp. 130+cTp. 150+cTp. 160)

1l. ®PrHaHCOBbIe aKTVBbI
[JeHexxHble cpeacTsa yupexgeHus (020100000), scero

B TOM 4wucCrie:

Ha JIMLUEBBIX CYETAX YUYPEXAEHNA B OpraHe Ka3HauelicTea

(020110000)
B KpeAUTHOIA opraHusaumm (020120000), Bcero

U3 HUX:
Ha fenosuTtax (020122000), Bcero

M3 HUXC
[0NTOCPOYHbIE

B MHOCTpaHHoi1 BantoTe (020127000)
B Kacce yupexzaeHus (020130000)
®urHaHcoBble BnoXxeHus (020400000), Bcero

U3 HUX:
[I0NIFOCPOYHbIE

[ebutopckas 3af0/mKeHHOCTb Nno goxogam (020500000,

020900000), Bcero

Kod  pestensbHocTb

cTpo-

K1

2
081

100

101

120
121

130
150

160
190

200
201

203
204

205

206
207
240
241

250

C LieNIeBbIMM
cpeficTBamMm

3

649 352.00

Ha Hayano roga

LesaTeNbHOCTb
Mo rocyfapCcTBeH

NpuHocsLLas
LOXOA

HOMY 3afjaHUI0  [eATeNbHOCTb

4

28 981 727.89

279.10
279.10

193 575 217.07

5

35 539.84

402 862.56
402 862.56

14 078.35

NToro

29 017 267.73

403 141.66
403 141.66

194 238 647.42

Ha KoHeu, oT4eTHOro nepuoga

JesTeNbHOCTb  [eATeNIbHOCTb
C LieNieBbIMA MO FOCYfapCTBeH

npuHocALLas
[0xo4

CpPefcTBaMM  HOMY 3aJaHU0  [eATENbHOCTb

7 8

31 576 252.57

3203 920.13 338.15
3203 920.13 338.15

464 152.00 227 794 886.39

9

95 246.41

428 698.09
428 698.09

23 722.87

NTtoro

10

31 671 498.98

3632 956.37
3632 956.37

228 282 761.26



AKTNB

W3 HUX:
JONrocpoyHast

[Jebutopckas 3a80mKeHHOCTb Mo BbinaaTtam (020600000,

020800000, 030300000), BCero

W3 HUX:
JO0NrocpoYHast

PacueTtbl no 3aiimam (ccygam) (020700000), scero

M3 HUX:
[0NTOCPOYHbIE

Mpoune pacyeThbl ¢ gebuTopamu (021000000), Bcero
U3 HUX:

pacueTbl N0 HanorosbIM BbliveTaM no HAC (021010000)

BnoxeHus B puHaHcoBble akTuBbl (021500000)

WToro no pasgeny Il (cTp. 200+cTp. 240+cTp. 250+CTp.

260+cTp. 270+cTp. 280+cTp. 290)
BANAHC (cTp. 190+cTp. 340)

Kog
CcTpo-
Ku

2
251

260
261

270
271

280
282

290
340

350

Ha Hayvano roga

AEATENIbHOCTb
C LenesbiMun

LeATeNbHOCTb
Mo rocyfapcTeeH

npuHocsLLas
[oxof

CpefcTBamMy  HOMY 3afaHNIO0  [1eATe/IbHOCTb
3 4 5
331 072.00 132 633 496.29
271 256.60
649 352.00 193 846 752.77
649 352.00 222 828 480.66

NToro

6
132 964 568.29

271 256.60

416 940.91 194 913 045.68

452 480.75 223 930 313.41

LEeATeNbHOCTb
C LieNeBbIMM
CpeAcTBamMy

7
341 692.00

3668 072.13

3668 072.13

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoja

LEeATEeNbHOCTb  MPUHOCALLAN
Mo rocyapcTeeH 10X0[ NToro
HOMY 33flaHVI0  [1eATENIbHOCTb
8 9 10

153 405 030.89 153 746 722.89

516 762.14 516 762.14

228 311 986.68 452 420.96 232 432 479.77

259 888 239.25 547 667.37 264 103 978.75



MACCIVB

1
11l. ObsizaTenbCTBA
PacueTbl ¢ KpeaMTOpamu Mo AONroBbIM 0653aTeNbCTBaM
(030100000), Bcero

U3 HUX:
JONTOCPOYHbIE

Kpegutopckas 3afo/mkeHHOCTb no Bbiniatam (030200000,
020800000, 030402000, 030403000), BCero

U3 HUX:
J0NrocpoyHas

PacueTbl no nnatexkam B 6tomxeTsbl (030300000)
WHble pacyeTbl, BCEro

BTOM uwucne:
pacyeTbl MO CpeacTBam, NOYYEHHbIM BO BPEMEHHOE
pacnopshxerune (030401000)

BHYTpUBELOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmMun Kpegutopamy (030406000)
pacueTbl Mo HasorosbIM BbldeTam no HAC (021010000)

Kpegutopckas 3agomkeHHOCTL Mo goxogam (020500000,
020900000), Bcero

U3 HUX:
J0NrocpoyHas

PacueTtbl ¢ yupeamtenem (021006000)
Joxogbl 6yaywmx nepmogos (040140000)
Pesepsbl npeacToswmx pacxogos (040160000)

WToro no pasgeny Il
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+CTp. 430+CTp. 470+CTP.
480+cTp. 510+cTp. 520)

IV. ®uHaHCoBb I pesynbTar
®d1HaHCOBbI pe3ynbTaT IKOHOMMYECKOr0 CyObeKTa
BAJIAHC (cTp. 550+cTp. 570)

Ha Hauano roga

KOA  pestensHocts  pesiTenbHOCTb

cTpo-
Ku

2

400

401

410

411

420
430
431

432
433
434
470

471

480
510
520
550

570
700

C uenesbiMi N0 rocypapcTBeH

npuHocALLast
LOXOJ,

cpeacrteamm HOMY 3afaHuUi0  [NeATENbHOCTb

3 4
1346 512.57
887 502.05

X X

45 615 042.76

649 352.00 193 575 217.07
2 197 337.15

649 352.00 243 621 611.60

-20 793 130.94
649 352.00 222 828 480.66

5

280 618.28
280 618.28

141 518.68

422 136.96

30 343.79
452 480.75

NToro

1346 512.57

887 502.05
280 618.28
280 618.28

141 518.68

45 615 042.76
194 224 569.07
2 197 337.15
244 693 100.56

-20 762 787.15
223 930 313.41

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

OEATENbHOCTb [eATeNbHOCTb
C uenesbiMn  NoO rocygapcrteeH

nprHocsLas
foxoq

CPeACTBaMM  HOMY 33faHUI  [esTeNbHOCTb

7 8
1247 153.05
3203 920.13 1304 268.45
X X

48 924 729.44

464 152.00 227 794 886.39
1638 051.15

3668 072.13 280 909 088.48

-21 020 849.23
3668 072.13 259 888 239.25

9

56 784.00

28 197.54
248 964.40
248 964.40

126 265.63

460 211.57

87 455.80
547 667.37

NToro

10

1303 937.05

4 536 386.12
248 964.40
248 964.40

126 265.63

48 924 729.44
228 259 038.39
1638 051.15
285 037 372.18

-20 933 393.43
264 103 978.75



Howmep
3abanaH-
COBOrO
cueta

01
02
03
04

05
06

07
08
09

10

HanmeHoBaHMe 3a6an1aHCOBOMO CYETa,
nokasarens

2

VIMyLecTBO, NO/Ty4eHHOE B NOJIb30BaHVie
MartepuasibHble LLeHHOCTU Ha XpaHeHun
BnaHKu CTPOroi 0TYEeTHOCTYU
CoOMHUTENbHAA 3a40/DKEHHOCTb, BCEMO

B TOM uucne: 2022 rog

2021 rop

2020 rog,

£0 01.01.2020

MatepuanbHble LEHHOCTH, OMMayeHHbIe Mo
LEHTPa/IM30BaHHOMY CHaBGXEHUHO

3a00/MKEHHOCTb YUaLLMXCs W CTYAEHTOB 3a
HEBO3BpALLIEHHbIE MaTepuabHble LIEHHOCTM

Harpagbl, Npu3bl, Ky6Ku U LieHHbIe NMOAAPKM, CYBEHUPbI
IMyTeBKW HeoMnayeHHble

3anacHble YaCTu K TPaHCNOPTHLIM CPeacTBaM,
BblaHHbIE B3aMEH M3HOLUEHHbIX

O6ecneyeHie UCTMONHEHUS 0653aTe/bCTB, BCEro
B TOM 4uCe:
3a0aToK
3anor

6aHKOBCKasA rapaHTms
Nopy4uTENbCTBO
MHOe obecreyeHne

CneLo60opyfoBaHyie A5 BbINOMHEHWS HAYYHO-
UCCrefi0BaTeNbCKMUX PaboT Mo JOroBopam C
3aKazuMKamm

SKCMEepUMEHTa/TbHbIE YCTPOICTBA
PacueTHble JOKYMEeHTbI, He OMlayeHHble B CPOK M3-3a

OTCYTCTBWS CPEACTB Ha CUeTe roCyAapCTBEHHOrO
(MyHMLMNANbHOI0) YUpEXAeHNs

Kog,
CTPOKM

010
020
030
040
041
042
043
044
050

060

070
080
090

100
101

102
103
104
105
120

130
150

CrPABKA

0 Ha/IMYNM VMYLLIECTBA 1 00513aTeNIbCTB Ha 3ab6a1aHCoBbIX CYeTax
Ha 1aHBapsa 2023 T.

LesTensHOCTb
C LieNIeBbIMM
cpeAcTBaMy

4

Ha Havano roga

LeATeNbHOCTb
Mo rocyapcTBeH

HOMY 33laHWI0  AesTeNbHOCTb

5

npUHOCsLLAs
[0X0[

6

nToro

[EeATENbHOCTb
C LieneBbIMMI
cpeacTamu

8

Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoja

JesTeNbHOCTb
Mo rocyapcTBeH

HOMY 3aflaHU0  OEATE/IbHOCTb

9

nprHocsLLas
[1OXOZ,

10

nToro



Howmep
3abanaH-
COBOro
cyeTa

1
16

17

18

20

21
22

23
24

25
26
27

30

HanmeHoBaHWe 3a6a1aHCOBOr0 CYETa,
nokasarensa

2

MepennaTbl NeHcwiA 1 NOCOGUIA BClEACTBUE
HenpaBWUILHOTO NPUMEHEHUs 3aKOHOJATe IbCTBA O
MEHCUSIX U MOCOBUSIX, CYETHBIX OLIMGOK

MocTynneHns JeHeXHbIX CPeaCcTB, BCEro

B TOM 4uCre:
Loxogbl

pacxogpl
UCTOYHMKMN (IMHAHCUPOBaHMA feduumta
BbIObITUA EHEXHBIX CPEACTB, BCEro

B TOM YiiCne:
[0X0Abl

pacxogpl
UCTOUHMKM (hMHAHCMPOBaHWs edmunTa

3a00/MKEeHHOCTb, HEBOCTPEGOBaHHAS KpeauTopamm,
BCEro

B TOM uucne: 2022 rog
2021 rop
2020 rog,
fo 01.01.2020
OCHOBHbIe CPeACTBa B 3KCM/yaTaLum

MartepunanbHble LEHHOCTU, MONYYEHHbIE MO
LLeHTPa/IM30BaHHOMY CHaBXXEHWIO

[MNepuogmnueckune U3gaHna ong nosb3oBaHusa

He(hrHaHCOBbIE aKTVIBbI, NepeaaHHble B JOBEPUTEbHOE

ynpaBneHue

VmyLiecTBo, nepeaHHoe B BO3ME3AHOE MOMb30BaH1e

(apeHay)

myLecTBo, nepefaHHOe B 6e3B03Me34HOE
nonb30BaHNe

MaTepuarnbHble LeHHOCTH, BblaHHbIE B IMYHOE
no/sib30BaHNEe paboTHMKaM (COTPYAHUKaM)

PacueTbl M0 UCMOMHEHNIO AEHEXHbIX 06513aTeNbCTB
uepes TPETbUX NuLY

Kog
CTPOKM

160

170
171

172
173
180
181

182
183
200

201
202
203
204
210
220

230
240

250
260
270

290

CrPABKA

0 HaIMUUK MMyLLIECTBA U 06513aTe/IbCTB Ha 3a6a1aHCoBbIX cyeTax
Ha 1 aHBaps 2023 T.

LEATENLHOCTb
C Le/eBbIMM
cpeacTBamu

4

Ha Hayvano roga

[EeATeNbHOCTL
Mo rocyjapcTeeH

npuHocALlasn
noxoa,

HOMY 33laHVi0  [IeSTeNbHOCTb

5

1393 237.11

824 554.01

6

131 301.12

nToro

1524 538.23

824 554.01

LeATeNbHOCTb
C LieNieBbIMM
CpefcTBaMu

8

3 386 486.13
3 386 486.13

182 566.00

182 566.00

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

[EATENLHOCTb
Mo rocyaapcTeeH

npUHoOCSLLan
noxon,

HOMY 33flaHMI0  [eATeNbHOCTb

9

65 145 589.07
64 842 920.78

302 668.29
65 145 530.02

65 145 530.02

2 991 420.52

824 554.01

10

1359 607.88
1235 439.29

124 168.59
1333 772.35

1177 949.88
155 822.47

131 301.12

nToro

69 891 683.08
69 464 846.20

426 836.88
66 661 868.37

66 506 045.90
155 822.47

3122 721.64

824 554.01



Homep
3abanaH- HanmeHoBaHUe 3a6a1aHCOBOTO CYUeTa,
COBOr0 nokasarens
cueTa
1 2

31 AKUMK Nno HOMMWHa/IbHON CTOMMOCTHM

38 CMeTHasi CTOMMOCTb CO3AaHNs (PEKOHCTPYKLMM)
06bEKTa KOHLIECCUM

39 Jloxofbl OT MHBECTULWIA Ha co3aaHue 1 (Mnm)
PEKOHCTPYKLMIO 06beKTa KOHLLeCCUm

40 PYHAHCOBbIE aKTUBbI B YNPaBAAOLLMX KOMMAHUSAX

45 [loxofpl v pacxofpl Mo A0SrOCPOYHbLIM [JOrOBOPaM
CTPOUTENIbHOT PLIOAPSAA

du /1

PykosoguTe.

[naBHbIA BYXrgji*p,

Kog
CTPOKU

300

310
320

330

350

CrPABKA
0 HA/IMYMK UMYLLIECTBA U 06513aTe/IbCTB Ha 3a6a/1aHCoBbIX CHeTax

Ha 1AaHBaps 2023 r.

Ha Havano roga

JeATeNbHOCTb  [eATEeNbHOCTb  MPUHOCSLLAS
C LENeBbIMU MO rocyAapcTBeH AOXOA UTOro
CPEACTBAMM  HOMY 3a[aHWi0  AesTeNbHOCTb
4 5 6 7

UjgcoesS.

(pacwwmpoBKa nognucn)

it JtHifU bU?(c Ur

(pacwudpoBKa noanucu)

LleHTpann3os;

(HaumeHoBaHwue, OIPH, MHH, KM, mecToHaxoXAaeHue)

PykoBoauTeNb (YNoaHOMOYEHHOE 1L0)

(BOMKHOCTB)

McnonHutens

n. g

20N

¢ W bl
(momxHocTb) (nognuck) (pacwmdgposka nognucu)

XKX1IMw7run.

(TenedoH, e-mail)

Ha koHeL, oT4eTHOro nepuoga

JesTenbHOCTb
C LieNneBbIMU
CpeACTBaMM

8

(pacwmndpoBka nognucu)

[eATeNLHOCTL
Mo rocy/1apcTeeH
HOMY 33[aHVI0  [eATeNbHOCT

9

NpUHOCALLAS
foxon

10

nToro



